Buralarda kendilerinden ders ve icazet aldığı şeyhlerinin

isimlerini “et-Tekmile” adlı mu’cem eserinde belirtmiştir.22

2.3.Hocaları

a. Ebu’l-Hasan Ali b. Encab Ebi’l-Mekârim el-Mufaddal b. Ebi’l-Hasan Ali b.

Ebi’l-Ays Müferrec b. Hatim b. Hasan b. Cafer b. İbrahim b. Hasan el-Lahmi el-Makdisî

(614/1218)23

Maliki mezhebinden olan Makdisî fazıl ve fakih idi. Hadis ve hadis ilimlerinde

meşhur, hafızların ileri gelenlerindendi. İmam Münzirî, hocası Makdisî’nin kendisi

hakkında yazdığı şiirlerinden birini şöyle aktarır:

Doğumumdan (beri) altmış yaşımı geçirdim

Birlikte (olduğum) en mutlu günlerimiz

Beni ziyaret edenin halimi sorduğu (günlerdir)

(Hayat) kavgasına girenin hali nice olur?24

İmam Münzirî’nin diğer hocaları arasında şunları sayabiliriz:

b. Ebu Abdillah Muhammed b. Hamd b. Hamid el-Ensari el-Ertahî(601/591).

Münzirî’nin, rahmetli babasının ilim öğretmesi için kendisine teslim ettiği ilk hadis

hocasının bu zat olduğu rivayet edilmiştir.25

c. Sittü’l-Katibe Naime bt. Ali b. et-Terrah (604/1207). İmam Münzirî’nin

kendisinden “kadın şeyhimiz” diyerek Şamda görüşüp ders aldığı hocasıydı. 26

20 Münzirî,Terğib, s.23.
21 Yusuf b. İsmail en-Nebhanî, İthafu’l-Müslim bi ma fi et-Terğib ve’t-Terhib, (Talik. Me’mun Sağirci).

Beyrut, 1991,s. 43.
22 Münzirî, a.g.e., s.28.
23 Ebu’l-Abbâs Şemsüddîn Ahmed b. Muhammed b. İbrâhîm b. Ebî Bekr İbn Hallikan, Vefeyatu’l-A’yan,

Beyrut, 1970, III, s.290.
24 İbn Hallikan, a.g.e., s.292.
25 Zehebi, Siyer, s.321.
26 Münzirî, a.g.e., s.28.

e-Şarkiyat İlmi Araştırmalar Dergisi

Journal of Oriental Scıentific Research (JOSR) www.esarkiyat.com ISSN: 1308-9633

JOSR Nisan-2017 Cilt:9 Sayı:1 (17) (s. 189-202) JOSR April-2017 Volume:9 Issue:1 (17)

194

d. İmam Ali b. el-Mufaddal el-Hafız (611/1214). İmam Münzirî bir müddet bu

hocasının yanında kaldığını ve kendisinden çok istifade ettiğini belirtmiştir.27

e. el-Kadı Ebu Muhammed Abdullah b. Muhammed b Abdillah b. Mucellâ

(613/1217).”28

İmam Münzirî, kendi döneminde, muhtelif şehirlerdeki kadın muhaddislerden

büyük bir bölümünü zikrederek, onların eğitim-öğretim ve ilmî araştırmalardaki katkılarını

göstermeye çalışmıştır.29

2.4. İmam Münzirî’nin aldığı görevler

En önemli hocası olan Makdisî, Münzirî’nin Sahibiyye medresesinde ilk görev